

REWALIDACJA.

KLASA A

Malowanie liter alfabetu znanych dziecku dowolną techniką na dużym kartonie.

Posługiwanie się mową śpiewaną – imiona domowników proste polecenia

Stosowanie w praktyce form grzecznościowych – proszę dziękuję , przepraszam oraz zwrotów typu – dzień dobry,

Klasyfikowanie przedmiotów wg określonych cech np. segregowanie klocków wg kolorów .

Ćwiczenia motoryki dużej

Ćwiczenia w chodzeniu i bieganiu , tupanie , chodzenie na palcach , chodzenie na boso po różnych powierzchniach . Chodzenie po wyznaczonym torze ,bieganie po obwodzie koła.

Ćwiczenia motoryki małej.

Ćwiczenia dłoni – dotykanie różnych powierzchni , otwieranie ,gniecenie gąbki, ugniatanie papieru – papierowe kule , pociąganie za sznurki , malowanie dłonią dużych powierzchni.

Ćwiczenia palców- dotykanie , stukanie, rozcieranie plasteliny na powierzchni kartonu, układanie klocków do pojemnika , budowanie z klocków , malowanie za pomocą pędzla

Rysowanie i odtwarzanie układów linii (linia prosta, krzywa, łamana, itp.) na dużym kartonie .

Lepienie z plasteliny – kuleczek , wałeczki – lepienie na dowolny temat.

Gra w piłkę – ćwiczenia rzutu i chwytu , rzut do celu, kopanie piłki nogą, turlanie piłki między przeszkodami.

Zabawy konstrukcyjne klockami – budowanie wieży

Czytanie dzieciom krótkich wierszy rymowanek (tekst z internetu).

KLASA 1-3

Ćwiczenia wrażliwości słuchowej.

Wysłuchiwanie ciszy , odgłosów przyrody , odgłosów ulicy na spacerze .

Rozpoznawanie wytworzonych dźwięków , uderzanie przedmiotami i instrumentami muzycznymi.

Ćwiczenia doskonalące spostrzegawczość słuchową wysłuchiwanie i rozróżnianie powtarzających się dźwięków – wyklaskiwanie i wystukiwanie .

Wyszukiwanie i zakreślanie w tekście (podręczniku) samogłosek –a,o,u,ó,y,i,ę,ą.
Określenie liczby sylab w dowolnych wyrazach w tekście .

Dodawanie i odejmowanie w pamięci w zakresie 10.

Dodawanie i odejmowanie na konkretach w zakresie 20.

Mnożenie w pamięci w zakresie 30.

KLASA 4-5

Mnożenie pamięciowe w zakresie 70-80

Czytanie ze zrozumieniem – Opowieści z Narnii C.S. Lewisa

Rysowanie w powietrzu – leniwej ósemki-w różnych układach ciała i ręki.

Czytanie tekstu ze zrozumieniem do wyboru dowolna lektura .

Gra dydaktyczna z domownikami np. memory, warcaby, chinczyk ,domino itp.

ŻYCZĘ MIŁEJ NAUKI

Krzewińska Marzena.

22.02.2021r